
 

 

 
Opettajan siirtäminen toiseen virkasuhteeseen 
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Valmistelija Tuupalan yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllönen, p. 044 7105124. 

 
Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on tullut avoimeksi 
perusopetuksen äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin virka (nro 330) viranhaltijan 
siirryttyä toisen työnantajan palvelukseen.  
 
Kuhmon kaupungin Henkilöstöpolitiikka-asiakirjan mukaan sisäinen liikkuvuus on 
ensisijainen tapa täyttää avoimeksi tulevat tehtävät, mikäli se osaamisen 
hallinnan ja kaupunkikokonaisuuden näkökulmasta on järkevää. Mikäli 
siirtymisen edellytykset täyttyvät, siirtyminen toisiin tehtäviin organisaation sisällä 
tapahtuu virkasuhteisilla lakia kunnan ja hyvinvointialueen virnahaltijasta 
noudattaen. Päätöksen siirtymisestä tekee hallintosäännössä mainittu viranhaltija 
tai viranomainen, jolla on toimivalta virkasuhteeseen ottamisesta. 

 
Perusopetuksen ja lukion toistaiseksi voimassa olevassa virkasuhteessa olevilta 
kelpoisuusehdot täyttäviltä opettajilta kysyttiin halukkuutta siirtyä virkaan nro 330.  
 
Määräaikaan mennessä yksi kelpoisuusehdot täyttävä toistaiseksi voimassa 
olevassa virkasuhteessa oleva opettaja ilmoitti halukkuutensa siirtyä yllä 
mainittuun virkaan.  

 
Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Työaika ja 
palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan. 

 
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista tehtävään on valittava se, jolla on 
perustuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat edellytykset tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen. 
 
FM Marianna Schuchmann on osoittautunut perusopetuksen ja lukion yhteistä 
tuntiopettajan tehtävää (suomen kieli ja kirjallisuus) hoitaessaan kyvykkääksi ja 
soveltuvaksi perusopetuksen äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin (nro 330) 
virkaan. 
  
Kuhmon kaupungin hallintosäännön 42 §:n mukaan hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta valitsee opettajat vakinaisiin opettajan tehtäviin. 
 
Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää siirtää 1.8.2023 alkaen perusopetuksen 
äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin virkaan (nro 330) FM Marianna 
Schuchmannin. Virkaan siirtyvän ei tarvitse toimittaa lääkärintodistusta eikä 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukaista voimassa olevaa rikosrekisteriotetta, koska palvelussuhde 
jatkuu keskeytyksettä saman työnantajan palveluksessa. Virassa ei ole koeaikaa. 
 



 

 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Vilén Eila 
 

Päätösehdotus 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää siirtää 1.8.2023 alkaen perusopetuksen äidinkielen 

ja kirjallisuuden lehtorin virkaan (nro 330) FM Marianna Schuchmannin. Virkaan 
siirtyvän ei tarvitse toimittaa lääkärintodistusta eikä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaista 
voimassa olevaa rikosrekisteriotetta, koska palvelussuhde jatkuu keskeytyksettä 
saman työnantajan palveluksessa. Virassa ei ole koeaikaa. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


